dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

210701

210702

210703

210704

210707

210708

210712

I0p. NMUO
3aKJlo4uMBLLEe
[OroBOP Ha
nposepeHue
OLL,eHKM

000 «UeHTp
KOPNopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «UeHTp
KOPropaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «UeHTp
KOPropaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «UeHTp
KOpnopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LUeHTp
KOpPNOpPaTUBHbIX
peweHnn»

CBepeHusn

bypatoros Bayecnas Bnagummnposuny

000564

07.08.2007

haTa
coCTaBJIeHUA
oT4yeTa

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

07.07.2021

13.07.2021

22.07.2021

08.07.2021

OObBLEeKT OLeHKMm,
HanpasJieHue
KBasIM(PUKALMUOHHOIO
aTrecTaTa

O6beKTbl HEABVMXXUMOCTU

Ob6BbeKTbl HEABMXXUMOCTM

O6beKTbl HEABMXXUMOCTM

OB6BbEKT HeABUXKUMOCTH

O6beKTbl HEABMXXUMOCTM

Ob6BbeKTbl HEABVMXXUMOCTM

O6beKTbl HEABUMXXUMOCTM

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

CnpasepsavBas

CnpaBepgamsas

CnpasepsavBas

CnpaBepgnmsas

CnpasepsauvBas

Cnpasepgnmsas

CnpasepsavBas



210714

210716

210719

210720

210721

210801

210803

210804

210805

210806

210807

210808

000 «LUeHTp
KOPNOpPaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LUeHTp
KOpPNOpaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LUeHTp
KOpPNOopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOPNOpaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LUeHTp
KOpPNOopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LUeHTp
KOpPNOopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «UeHTp
KOPropaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOPNopaTUBHbIX
peLueHnin»

23.07.2021

23.07.2021

29.07.2021

29.07.2021

30.07.2021

03.08.2021

05.08.2021

05.08.2021

05.08.2021

05.08.2021

05.08.2021

06.08.2021

Ob6BbeKTbl HeABMXXNUMOCTH

O6BbEKTbl HEABUXXUMOCTU

Ob6BbeKTbl HeABMXXUMOCTM

O6BbEeKTbl HEABUXXUMOCTU

Ob6BbeKTbl HeABMXXUMOCTU

Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXKUMOCTH

O6beKTbl HEABUMXXUMOCTM

Ob6BbeKTbl HeABMXXUMOCTH

O6beKTbl HEABUMXXUMOCTM

Ob6beKTbl HEABMXXUMOCTM

O6BbeKT HeABMXKNMOCTHN

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpasepsnvBas

CnpasepsvBas

CnpasepsnvBas

CnpasepsvBas

CnpasepnvBas

CnpasepsavBas

CnpasepnvBas

CnpasepsavBas

CnpaBepgamsas

CnpasepsavBas



210809

210810

210812

210813

210818

210819

210820

210824

210825

210826

210827

210828

000 «LUeHTp
KOPNOpPaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LUeHTp
KOpPNOpaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LUeHTp
KOpPNOopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOPNOpaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LUeHTp
KOpPNOopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LUeHTp
KOpPNOopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «UeHTp
KOPropaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOPNopaTUBHbIX
peLueHnin»

04.08.2021

09.08.2021

11.08.2021

11.08.2021

19.08.2021

19.08.2021

19.08.2021

23.08.2021

24.08.2021

24.08.2021

26.08.2021

26.08.2021

O6beKThbl

Ob6beKThbl

O6beKThbl

Ob6beKThbl

O6beKThbl

Ob6beKThbl

O6beKThbl

O6beKThbl

O6BbeKThbI

O6beKThbl

O6BbeKThbl

O6beKThbl

HeOBUXUMOCTN

HeOBMXXUMOCTHU

HeOBUXUMOCTN

HeOBMXXUNMOCTHU

HeOBVMXUMOCTHU

HeOBMXXUNMOCTHU

HEeOBVMXXUMOCTN

HeOdBMXXUNUMOCTHU

HEeOBVMXXUMOCTN

HeOBMXXUNMOCTHU

HEOBVMXUMOCTN

HeOBUXUNMOCTHU

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpasepsnvBas

CnpasepsvBas

CnpasepsnvBas

CnpasepsvBas

CnpasepnvBas

CnpasepsavBas

CnpasepnvBas

CnpasepsavBas

CnpaBepgamsas

CnpasepsavBas



210829

210832

210901

210902

210903

210904

210906

210916

210918

210919

210923

210924

000 «LUeHTp
KOPNOpPaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LUeHTp
KOpPNOpaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LUeHTp
KOpPNOopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOPNOpaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LUeHTp
KOpPNOopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LUeHTp
KOpPNOopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «UeHTp
KOPropaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOPNopaTUBHbIX
peLueHnin»

30.08.2021

31.08.2021

10.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

01.09.2021

09.09.2021

17.09.2021

17.09.2021

17.09.2021

23.09.2021

24.09.2021

O6beKThbl

Ob6beKThbl

O6beKThbl

MNmyulecTBeHHbIe Npasa u3

OoroBsopa

NmyulecTBeHHble MpaBa U3

OoroBsopa

Ob6beKThbl

O6beKThbl

O6beKThbl

O6BbeKThbI

O6beKThbl

O6BbeKThbl

O6beKThbl

HeOBUXUMOCTN

HeOBMXXUMOCTHU

HeOBUXUMOCTN

HeOBMXXUNMOCTHU

HEeOBVMXXUMOCTN

HeOdBMXXUNUMOCTHU

HEeOBVMXXUMOCTN

HeOBMXXUNMOCTHU

HEOBVMXUMOCTN

HeOBUXUNMOCTHU

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpasepsnvBas

CnpasepsvBas

CnpasepsnvBas

PblHOYHaA

CnpasepnvBas

CnpasepsavBas

CnpasepnvBas

CnpasepsavBas

CnpaBepgamsas

CnpasepsavBas



210925

210926

210928

210929

210932

210933

210934

210940

000 «LUeHTp
KOPNOpPaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LUeHTp
KOpPNOpaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LUeHTp
KOpPNOopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOPNOpaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LUeHTp
KOpPNOopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnin»

24.09.2021

24.09.2021

22.09.2021

24.09.2021

28.09.2021

27.09.2021

27.09.2021

30.09.2021

Ob6BbeKTbl HeABMXXNUMOCTH

O6BbEKTbl HEABUXXUMOCTU

Ob6BbeKTbl HeABMXXUMOCTM

O6bEeKT HEABUMXKNMOCTHU

OBBbEKT HeABUXKUMOCTH

Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXKUMOCTH

Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTHN

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

PblHOYHa4,
NNMKBMOaLUMNOHHAasA

CnpasepsvBas

CnpasepsnvBas

CnpasepsvBas

CnpasepnvBas

CnpasepsavBas



