

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Бурдюгов Вячеслав Владимирович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000564		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.08.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
210701	ООО «Центр корпоративных решений»	01.07.2021	Объекты недвижимости	Справедливая
210702	ООО «Центр корпоративных решений»	01.07.2021	Объекты недвижимости	Справедливая
210703	ООО «Центр корпоративных решений»	01.07.2021	Объекты недвижимости	Справедливая
210704	ООО «Центр корпоративных решений»	07.07.2021	Объект недвижимости	Справедливая
210707	ООО «Центр корпоративных решений»	13.07.2021	Объекты недвижимости	Справедливая
210708	ООО «Центр корпоративных решений»	22.07.2021	Объекты недвижимости	Справедливая
210712	ООО «Центр корпоративных решений»	08.07.2021	Объекты недвижимости	Справедливая

210714	ООО «Центр корпоративных решений»	23.07.2021	Объекты недвижимости	Справедливая
210716	ООО «Центр корпоративных решений»	23.07.2021	Объекты недвижимости	Справедливая
210719	ООО «Центр корпоративных решений»	29.07.2021	Объекты недвижимости	Справедливая
210720	ООО «Центр корпоративных решений»	29.07.2021	Объекты недвижимости	Справедливая
210721	ООО «Центр корпоративных решений»	30.07.2021	Объекты недвижимости	Справедливая
210801	ООО «Центр корпоративных решений»	03.08.2021	Объект недвижимости	Справедливая
210803	ООО «Центр корпоративных решений»	05.08.2021	Объект недвижимости	Справедливая
210804	ООО «Центр корпоративных решений»	05.08.2021	Объекты недвижимости	Справедливая
210805	ООО «Центр корпоративных решений»	05.08.2021	Объекты недвижимости	Справедливая
210806	ООО «Центр корпоративных решений»	05.08.2021	Объекты недвижимости	Справедливая
210807	ООО «Центр корпоративных решений»	05.08.2021	Объекты недвижимости	Справедливая
210808	ООО «Центр корпоративных решений»	06.08.2021	Объект недвижимости	Справедливая

210809	ООО «Центр корпоративных решений»	04.08.2021	Объекты недвижимости	Справедливая
210810	ООО «Центр корпоративных решений»	09.08.2021	Объекты недвижимости	Справедливая
210812	ООО «Центр корпоративных решений»	11.08.2021	Объекты недвижимости	Справедливая
210813	ООО «Центр корпоративных решений»	11.08.2021	Объекты недвижимости	Справедливая
210818	ООО «Центр корпоративных решений»	19.08.2021	Объекты недвижимости	Справедливая
210819	ООО «Центр корпоративных решений»	19.08.2021	Объекты недвижимости	Справедливая
210820	ООО «Центр корпоративных решений»	19.08.2021	Объекты недвижимости	Справедливая
210824	ООО «Центр корпоративных решений»	23.08.2021	Объекты недвижимости	Справедливая
210825	ООО «Центр корпоративных решений»	24.08.2021	Объекты недвижимости	Справедливая
210826	ООО «Центр корпоративных решений»	24.08.2021	Объекты недвижимости	Справедливая
210827	ООО «Центр корпоративных решений»	26.08.2021	Объекты недвижимости	Справедливая
210828	ООО «Центр корпоративных решений»	26.08.2021	Объекты недвижимости	Справедливая

210829	ООО «Центр корпоративных решений»	30.08.2021	Объекты недвижимости	Справедливая
210832	ООО «Центр корпоративных решений»	31.08.2021	Объекты недвижимости	Справедливая
210901	ООО «Центр корпоративных решений»	10.09.2021	Объекты недвижимости	Справедливая
210902	ООО «Центр корпоративных решений»	10.09.2021	Имущественные права из договора	Справедливая
210903	ООО «Центр корпоративных решений»	10.09.2021	Имущественные права из договора	Справедливая
210904	ООО «Центр корпоративных решений»	01.09.2021	Объекты недвижимости	Рыночная
210906	ООО «Центр корпоративных решений»	09.09.2021	Объекты недвижимости	Справедливая
210916	ООО «Центр корпоративных решений»	17.09.2021	Объекты недвижимости	Справедливая
210918	ООО «Центр корпоративных решений»	17.09.2021	Объекты недвижимости	Справедливая
210919	ООО «Центр корпоративных решений»	17.09.2021	Объекты недвижимости	Справедливая
210923	ООО «Центр корпоративных решений»	23.09.2021	Объекты недвижимости	Справедливая
210924	ООО «Центр корпоративных решений»	24.09.2021	Объекты недвижимости	Справедливая

210925	ООО «Центр корпоративных решений»	24.09.2021	Объекты недвижимости	Справедливая
210926	ООО «Центр корпоративных решений»	24.09.2021	Объекты недвижимости	Справедливая
210928	ООО «Центр корпоративных решений»	22.09.2021	Объекты недвижимости	Рыночная, ликвидационная
210929	ООО «Центр корпоративных решений»	24.09.2021	Объект недвижимости	Справедливая
210932	ООО «Центр корпоративных решений»	28.09.2021	Объект недвижимости	Справедливая
210933	ООО «Центр корпоративных решений»	27.09.2021	Объект недвижимости	Справедливая
210934	ООО «Центр корпоративных решений»	27.09.2021	Объект недвижимости	Справедливая
210940	ООО «Центр корпоративных решений»	30.09.2021	Объект недвижимости	Справедливая